
в
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ПЕДАГОГІЧНИХ НАУК УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 
«УНІВЕРСИТЕТ МЕНЕДЖМЕНТУ ОСВІТИ»

НАКАЗ
“ 20 р. м. Київ № Су/ж5~

Про підведення підсумків Одинадцятого 
всеукраїнського конкурсу наукових, 
навчальних і методичних праць з проблем 
післядипломної освіти у 2019 році

Відповідно до плану роботи ДЗВО «Університет менеджменту освіти» на 
2019 рік (протокол Ученої ради № 10 від 19.12.2018 р.), розпорядження 
Університету № 7-р від 28.02.2019 р. та рішення науково-методичної ради 
Університету (протокол № 6 від 12 грудня 2019 р.)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити підсумки Одинадцятого всеукраїнського конкурсу наукових, 
навчальних і методичних праць з проблем післядипломної освіти (далі - Конкурс) 
у 2019 році та нагородити дипломами переможців:

1.1. У номінації «Спецкурси»:
І місце - «Соціально-психологічна профілактика та подолання булінгу, 

мобінгу в освітньому середовищі» / автори-укладачі - Д. Д. Романовська, 
О. В. Зузак (Чернівецька обл.);

I місце - «Інноваційні методики діагностичної роботи з дитиною та сім’єю: 
спецкурс для підвищення кваліфікації соціальних педагогів у системі 
післядипломної освіти» /автор-упорядник Т. В. Войцях (Черкаська обл.);

II місце - «Психолого-педагогічні основи розвитку критичного і креативного 
мислення особистості» / автор - Овадюк О.О. (Рівненська обл.);

II місце - «Робототехніка в початковій школі» / автор Б. С. Безпоясний 
(Черкаська обл.);

II місце - «Національна та європейська рамки кваліфікацій: призначення, 
розроблення та впровадження : спецкурс для слухачів курсів підвищення 
кваліфікації керівних та педагогічних кадрів закладів вищої освіти» / автор - 
В. Г. Базелюк (ДЗВО «Університет менеджменту освіти», м. Київ);



Ill місце - «Медіаосвіта та медіа-інформаційна грамотність вчителя Нової 
української школи» / автори-упорядники - М. О. Сташенко, О. В. Рудь (Волинська 
обл.);

III місце - «Формування управлінської компетентності керівника в 
освітньому середовищі закладу освіти: спецкурс для слухачів очно-дистанційної 
форми навчання в системі післядипломної освіти» / автор -
П. С. Олешко (ДЗВО «Університет менеджменту освіти», м. Київ)',

III місце - «Комунікативна компетентність як основа творчої взаємодії 
суб’єктів закладу професійної (професійно-технічної) освіти: спецкурс для 
слухачів курсів підвищення кваліф. керів. та пед. кадрів проф. освіти» / автор
- А. О. Молчанова (ДЗВО «Університет менеджменту освіти», м. Київ)',

III місце - «Природничі науки» / автори - П. С. Чухненко, В. Д. Юзькови, 
І. М. Шепенюк (Чернівецька обл.);

III місце - «Психологія розвитку» / автори - Н. В. Назарук, Н. В. Глинянюк 
(Івано-Франківська обл.).

2. Нагородити дипломами «Лауреат Одинадцятого всеукраїнського 
конкурсу наукових, навчальних і методичних праць з проблем післядипломної 
освіти у 2019 році»:

2.1. У номінації «Спецкурси»:
«За актуальність та практичну цінність» :
«Опорна школа: забезпечення рівного доступу до якісної освіти» / упорядник

- Н. І. Курмишева (Полтавська обл.);
«Формування команди психолого-педагогічного супроводу дитини з 

особливими освітніми потребами: навчальна програма спецкурсу для слухачів 
курсів підвищення кваліфікації (очно-дистанційна форма)» / автори -1. А. Ворона, 
І. М. Литвин (Черкаська обл.);

«Ухвалення управлінських рішень у системі освітнього менеджменту в 
умовах Нової української школи« / укладачі - О. В. Поляк, Н. К. Куриш 
(Чернівецька обл.)',

«Програма тренінгового спецкурсу підготовки вчителів закладів загальної 
середньої освіти з впровадження сучасних освітніх технологій в процесі навчання 
дітей з особливими освітніми потребами» / укладачі - Т. А. Кліщинська,
С. М. Коміссарова (Чернівецька обл.).

3. Відділу наукової роботи (завідувач -1. Г. Отамась):
3.1. Забезпечити дипломами усіх учасників та переможців конкурсу.
3.2. Висвітлити підсумки проведення конкурсу в засобах масової інформації, 

на сайті УМО.
3.3. Підготувати листи про підсумки проведення конкурсу для обласних 

інститутів (академій) ППО.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор М. О. Кириченко


